Der Tourismusverein Niederdorf (Steuernummer: 00508560216) hat im Jahr 2018 folgende 6ffentliche Beitrage erhalten:

Bezeichnung und Steuernummer

Empfanger

TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216
TV Niederdorf - 00508560216

Name
Beitragsgeber

Aut. Prov.Bozen

Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Aut. Prov.Bozen

Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Aut. Prov.Bozen

Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf
Gemeinde Niederdorf

Kassierter
Betrag

8.324,60
11.063,80
22.357,76
32.000,00
33.562,55

174,40
33.981,61

1.152,63
68.964,25
22.230,00
62.514,89

6.846,58

1.791,44

Datum
Inkasso

05.02.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.03.2018
01.03.2018
06.04.2018
06.04.2018
22.08.2018
20.09.2018
19.10.2018
07.11.2018
07.11.2018
21.12.2018

Begrindung

Beitrag Verbesserungen Kneipp
Ortstaxe 12 2017

Ortstaxe 09+10+11 2017
Konvention 2017

Steuerrolle Zweitwohnungen 2016
ord. Beitrag Instandhaltung Wanderwege
Orstaxe 01+02 2018

Beitrag Mobilitat 2018

Ortstaxe 03+04+05+06+07 2018
Schlisselbeitrag 2018

Ortstaxe 08+09 2018

Ortstaxe 10 2018

Ortstaxe 11 2018



